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ELENCO DIPENDENTI

ELABORAZIONE DAL 31/10/2018 AL 31/10/2018

Pag.:
Data:
Ora

1
19/11/2018
10.49.53

Codice ditta

COD.DIP.

ACCMAUO1

ANNGAEO1

ARGGIUO1

CACANTO1

CANGIUO1

CASMICO1

CHINUNO1

CIUMARO1

COCMATO1

COLANTO1

CRUMARO1

DANVINOL

DELRAFO1

DELUMBO1

DIPDOMOL

DITVALOL

FIOALFOL1

FLOSTEOL

FORALEOL

FORMICOL1

INCGIUOL

LAGANDO1

MARMICO1

MARVINO1

NAPROBO1

PANANTOL1

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

AMGASSO01

COGNOME / NOME

ACCETTULLI MAURIZIO

ANNECCHINO GAETANO

ARGENTILE GIUSEPPINA

CACCHIOTTI ANTONIO

CANFORA GIUSEPPINA LOREDANA

CASSITTI MICHELINA

CHIEPPA NUNZIA

CIUFFREDA MARIA PIA

COCCO MATTEO

COLECCHIA ANTONIO

CRUDO MARIA ASSUNTA

D'ANGELO VINCENZO

DELLI CARRI RAFFAELE

DELL'ORSO UMBERTO ELIO

DI PONTE DOMENICO

DI TONNO VALERIO SABINO

FIORE ALFONSO

FLORIO STEFANO PIO

FORMICA ALESSIO

FORLESE MICHELE

INCHINGOLO GIUSEPPE

LA GATTA ANDREA

MARZANO MICHELE

MARCHESIELLO VINCENZO

NAPOLITANO ROBERTO LUIGI

PANARESE ANTONIO

01 AMGAS S.P.A.

ASSUNZIONE
CESSAZIONE

01/02/2001

04/02/1985

01/02/2008

01/02/2001

10/01/2008

15/12/1999

01/02/2008

15/12/1999

15/12/1999

04/02/1985

01/02/2008

15/12/1999

10/01/2000

15/12/1999

16/11/1987

15/12/1999

10/01/2000

15/12/1999

01/02/2008

16/11/1987

04/02/1985

01/02/2008

04/02/1985

15/12/1999

16/11/1987

15/12/1999

Mansione

007

051

048

052

053

035

035

008

035

054

034

047

039

019

055

022

008

038

017

035

024

029

Operaio Esperto Eser.Man.Rete

Resp.Eserc.Manut.e Rete

Addetto Esp. Amm.ne Personale

Operaio Esperto Eser.Man.Rete

Esp. Amm.ne/Finanz.Contr.Gest.

Addetto Esperto Contabilita'

Addetto Amministrativo

Addetto Amministrativo

Operaio Esperto Eser.Man.Rete

Esperto Amministrativo

Addetto Amministrativo

Add.Esp.Attivita' Accesso Rete

Addetto Contabilita'

Collab.Resp.Eserc.Manut.Rete

Coord.Squ.Operat .Eser.Man.Rete

Responsabile Uff.Ragioneria

Addetto Tecnico Amministrativo

Specialista Tecnico Amm.vo

Oper.Esp.Distribuz./LavoriRete

Assistente Tecnico Impianti

Esperto Amministrativo

Operaio Special.Imp.Rete

Responsabile Direzione Lavori

Addetto Amministrativo

Assistente Lavori

Resp.Sistemi Hardware e Soft.
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Codice ditta AMGASSO1 01 AMGAS S.P.A.

COD.DIP. COGNOME /NOME

RANPAOO1l 001 RANIERI PAOLO

SANMAUO1 001 SANTAMARIA MAURIZIO

SCOGIO01 001 SCOPECE GIOVANNI

SPAGAEO1 001 SPAGNUOLO GAETANO

SPALUCO1 001 SPAGNUOLO LUCIO POMPEO

VALNICO1l 001 VALERIO NICOLA

ZUZMARO1 001 ZUZZARO MARCELLO

Numero dipendenti per ditta.......: 33

ASSUNZIONE
CESSAZIONE

16/11/1987

15/12/1999

16/11/1987

16/11/1987

01/04/2008

04/02/1985

15/12/1999

Mansione

025

034

020

043

057

024

014

Responsabile Personale AA.GG.

Collab.Resp.Eserc.Manut.Rete

Capo Squadra Operat.Polival.

Tecnico Accertatore

Add.Segret./Serv.Inter.Estern.

Assistente Lavori

Addetto di Segreteria



